

Frits Brinch og Sønner ApS

Sønder Nytoft 11, Nordby, 6720 Fanø

CVR-nr. 80 32 24 10

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Bjarne Brinch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frits Brinch og Sønner ApS
Sønder Nytoft 11
Nordby
6720 Fanø

CVR-nr.: 80 32 24 10
Hjemsted: Fanø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Regnar Brinch
Bjarne Brinch

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Bankforbindelse

Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i udførelse af entreprenørarbejde for såvel private, virksomheder som det offentlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.045 t.kr. mod 4.202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positiv resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.044.588	4.202.305
1 Personaleomkostninger	-3.398.532	-3.110.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-602.942	-477.168
Driftsresultat	43.114	615.045
Andre finansielle indtægter	0	363
Øvrige finansielle omkostninger	-69.368	-69.866
Resultat før skat	-26.254	545.542
Skat af årets resultat	10.107	-112.390
Årets resultat	-16.147	433.152
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	333.152
Disponeret fra overført resultat	-116.147	0
Disponeret i alt	-16.147	433.152

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Ejendommen, Sønder Nytoft 11, Nordby	982.155	1.011.724
Ejendommen, Gammeltoft Vej 6, Sønderho	454.910	475.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.183.811</u>	<u>2.156.666</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.620.876</u>	<u>3.644.318</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.620.876</u>	<u>3.644.318</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>495.000</u>	<u>470.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>495.000</u>	<u>470.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.229.728	1.998.521
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>295.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.524.728</u>	<u>2.023.521</u>
Likvide beholdninger	<u>1.401.655</u>	<u>1.465.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.421.383</u>	<u>3.959.215</u>
Aktiver i alt	<u>7.042.259</u>	<u>7.603.533</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Reserve for opskrivninger	313.815	321.861
4 Overført resultat	4.476.353	4.592.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>5.090.168</u>	<u>5.214.361</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	297.000	329.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>297.000</u>	<u>329.000</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	691.712	785.458
Langfristede gældsforpligtelser i alt	691.712	785.458
Kortfristet del af langfristet gæld	92.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.397	278.189
Selskabsskat	17.939	150.390
Anden gæld	714.043	756.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.379	1.274.714
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.655.091</u>	<u>2.060.172</u>
Passiver i alt	<u>7.042.259</u>	<u>7.603.533</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.972.682	2.739.275
Pensioner	203.252	169.737
Andre omkostninger til social sikring	27.495	26.500
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>195.103</u>	<u>174.580</u>
	<u>3.398.532</u>	<u>3.110.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	<u>313.815</u>	<u>321.861</u>
	<u>313.815</u>	<u>321.861</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.592.500	4.259.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-116.147</u>	<u>333.152</u>
	<u>4.476.353</u>	<u>4.592.500</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	783.712	875.458
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.000</u>	<u>-90.000</u>
	<u>691.712</u>	<u>785.458</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>298.000</u>	<u>389.830</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover tinglyst prioritetsgæld er der til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret:

Ejerpantebrev, 400 tkr. i ejendom, der i balancen er bogført til 455 tkr.

Der er af pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier på i alt 500 tkr.